INFO ESTERNA Industry sector
  Nr:201 26.2.10 0/2.1/19    Data:
HMI: Panels
Soluzioni di stampa a larghezza 60mm per Simatic Panels.
Costruttore CUSTOM, modelli PLUSII USB e TG2460H
‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗‗
Stampanti PLUSII USB e TG2460H con interfaccia USB per
pannelli operatori Simatic HMI
La presente per comunicare la disponibilità dei nuovi
drivers per le stampanti CUSTOM PLUSII USB e TG2460H messi
a disposizione per i pannelli Simatic HMI.
Caratteristiche stampante Custom PLUS II USB
Stampante termica PLUS II USB
(codice di ordinazione CUSTOM: PCPLUSII-U2B)
• Metodo di stampa: termico
• Risoluzione: 204 dpi (8 dots/mm)
• Velocita’ di stampa: >50 mm/sec
• Larghezza carta: 60 mm
• Interfaccia: USB
• Alimentazione 10 ÷ 32Vdc
• Taglierina a strappo
• Sistema fissaggio “easy lock” senza attrezzi
• Facile caricamento carta “easy load”
• Dimensioni (mm): 85.5x85x55mm
• Peso: 140g.
• Principali Accessori:
Cornice addattamento ai modelli F cod. PCXSP-PLUS-2
Alimentatore cod. PPSPS-025-12
Cavo USB cod. CBST057-USB-B
Rotolo carta cod. RCT57x50
Rotolo carta adesiva Linerless cod. RCT57X50-18MM-LL
La scheda tecnica completa della stampante è consultabile
all’indirizzo
Caratteristiche stampante Custom TG2460H
Stampante termica TG2460H
(codice di ordinazione CUSTOM: PCTG2460-H-UA-0118)
• Metodo di stampa: termico
• Risoluzione: 203 dpi (8 dots/mm)
• Velocita’ di stampa: >140 mm/sec
• Larghezza carta: 60 mm
• Interfaccia: USB
• Alimentazione 24Vdc ± 10%
• Taglierina automatica a taglio totale
• Bocca carta illuminata
• Dimensioni (mm): 118x80(h)x114
• Peso: 0,6Kg
• Principali Accessori:
Staffa supporto rotolo Cod. PCXSP-TG2460H
Alimentatore cod. PPSPS-075-24
Cavo USB L=1,8mt Cod. WRDATI-USB-MM-AB-18-BEI
Rotolo carta Cod. RCT60X80
La scheda tecnica completa della stampante è consultabile
all’indirizzo
Homepage Custom
Riferimenti commerciali per le stampanti Custom
Per informazioni e per perfezionare l’acquisto delle stampanti
Custom, preghiamo rivolgersi direttamente a:
CUSTOM ENGINEERING SPA
Via Berettine, 2
43010 Fontevivo, Parma ITALY
VAT: IT02498250345 - Cap. Soc. 5.0 Ml/eu I.V.
Reg. Company Parma n° IT02498250345
REA n 243435
Tel. +39 0521 680111
Fax +39 0521 610701
Email italia domestic.sales@custom.it - Vendite Italia
Email estero   sales@custom.it - Vendite Estero
CUSTOM ENGINEERING SPA è inoltre a disposizione per aiutare i
clienti ad inviduare l’accessorio più idoneo alle esigenze di
installazione e di stampa richieste.
Compatibilità
I modelli PLUSII USB e TG2460H, previa installazione dei relativi
drivers all’interno dei pannelli, risultano perfettamente
compatibili con:
• TP177B PN/DP(6AV6642-0BA01-1AX0)   3.0
• OP177B PN/DP(6AV6642-0DA01-1AX0)   3.0
• TP177B DP mono (6AV6642-0BC01-1AX0)  3.0
• OP177B DP mono (6AV6642-0DC01-1AX0)  3.0
• TP277 6”(6AV6643-0AA01-1AX0)    3.0
• OP277 6”(6AV6643-0BA01-1AX0)    3.0
Gli stessi modelli di cui sopra sono compatibili, previa
installazione dei relativi drivers, anche per i seguenti pannelli:
• TP 177B 4” Touch (6AV6642-0BD01-3AX0)   5.0
• MP 177 6” Touch (6AV6642-0EA01-3AX0)   5.0
• MP277 8” KEYS (6AV6643-0DB01-1AX1)   5.0
• MP277 8” Touch (6AV6643-0CB01-1AX1)     5.0
• MP277 10” KEYS (6AV6643-0DD01-1AX1)  5.0
• MP277 10” Touch (6AV6643-0CD01-1AX1)   5.0
• MP377 12” KEYS (6AV6 644-0BA01-2AX0)  5.0
• MP377 12” Touch (6AV6 644-0AA01-2AX0)  5.0
• MP377 15” Touch (6AV6 644-0AB01-2AX0)   5.0
• MP377 19” Touch (6AV6 644-0AC01-2AX0)  5.0
 3.0: sistema operativo Windows CE 3.0
 5.0: sistema operativo Windows CE 5.0
L’utilizzo di queste stampanti permetterà di usufruire di TUTTE le
opzioni di stampa dei pannelli (stampa buffer delle segnalazioni,
stampa delle segnalazioni in tempo reale, stampa di reports ecc.)
SENZA ALCUNA LIMITAZIONE ad eccezione di quelle riportate nel
paragrafo Note di stampa.
Installazione dei drivers per le stampanti PLUSII USB e